
e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

 
                     Východo český oblastní tenisový svaz                                  
                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 

 
 
 
 
 
 

 

U S N E S E N Í   VV  VčOTS  31-2013 
 

z jednání VV VčOTS konaného dne 8. prosince 2013 od 9:00 hodin v Pardubicích. 
 
 
 
Přítomni: Ing. M. Kašprišin, R. Zaplatilek, Ing. V. Krejcar, Mgr .O. Dohnal, J. Rybka, M. Chmelař 
Omluveni: Ing. J. Beran  
Přizváni: L. Zelený, předseda DR, J. Rejlek, místopředseda DR  
Zapisovatel: M. Chmelař 
Ověřovatel:  R. Zaplatilek 
 
 
 
 
Program: 
1. Zahájení zasedání - prezentace a usnášení schopnost 
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Kontrola zápisu a usnesení 30-2013   
4. Informace prezidentky   
5. Valná hromada ČTS  
6. Zpráva STK  
7. Kanáří naděje 2013, nejlepší hráči a hráčky 2013   
8. Junior Davis Cup a Junior Fed Cup  
9. TSM ČTS 2013 a 2014                                                                                            
10. Amer Sports ČR 2013, 2014 
11. Granty 2013 a 2014                                                                                                        
12. Rozpočet 2013 a 2014                                                                                                     
13. Různé  
14. Vyúčtování náhrad                                                                                               
15. Závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

Usnesení č. 1/31 VV: 
a) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení VV z minulých zasedání,  
b) ukládá sledovat plnění usnesení ponechaných ve sledování. 

             Termín: úkol stálý     zodpovídá: STK, TMK, sekretář 
 
Usnesení č. 2/31 VV bere na vědomí informace prezidentky o: 

a) průběhu jednání Rady ČTS v Karlových Varech ve dnech 29.-30.11.2013, 
b) svolání Valné hromady ČTS na 28.12.2013 do Černé Hory, 
c) pokračování soudního jednání ve věci žaloby podané VČTS o.s. na Ing. Kašprišin a Mgr. Dohnala,  
d) přípravě stanovisek k dalším žalobám podaným subjektem VČTS o.s. na členy orgánů VčOTS  
      a VčOTS jako celek, Pardubickou krajskou organizaci ČSTV a její představitele, případně další osoby.   

 
Usnesení č. 3/31 VV: 

a) bere na vědomí klíč účasti a počet delegátů VčOTS na Valné hromadě ČTS, 
b) za delegáty Valné hromady ČTS volí členy VV VčOTS, Rady ČTS za VčOTS a zástupce klubů: Ing. 

Martinu Kašprišin, Radima Zaplatilka, Ing. Jiřího Berana, Mgr. Ondřeje Dohnala, Jaroslava Rybku, 
Milana Chmelaře, Jiřího Rejlka, Václava Shejbala, MUDr, Mgr. Evu Zálabskou, Ph.D., Pavla Hepa, 
Tomáše Vorla, DiS., Radka Neugebauera, Zdeňka Jílka a Mgr. Martina Lipenského.  

c) ukládá oznámit jména delegátů na Valnou hromadu ČTS sekretariátu ČTS a koordinovat efektivní 
zajištění dopravy delegátů do místa konání. 

       Termín: bez odkladu     zodpovídá: p. Zaplatilek   
 
Usnesení č. 4/31 VV: 

a) bere na vědomí informace o průběhu a výsledcích Vč. oblastního přeboru mužů v hale, 
b) ukládá materiálově a. finančně zabezpečit Vč. oblastní halové přebory jednotlivců pro rok 2014 a 

zajistit distribuci cen a míčů, 
      Termín: dle termínů přeborů              zodpovídá: p.Chmelař, p. Zaplatilek 
c) ukládá  zveřejnit na webu VčOTS „Rozpis soutěží smíšených družstev pro rok 2014“,  
      Termín: bez odkladu    zodpovídá: p. Zaplatilek 
d) informuje kluby o úpravě výše vkladů za přihlášení družstev do soutěží pro rok 2014 viz. Rozpis ..., 

která sníží poplatky pro cca 80% klubů, 
e) bere na vědomí informace o přípravě vyhlášení výběrových řízení na pořadatele letních turnajů tř. B a 

oblastních a meziokresních přeborů na webu VčOTS.  
      Termín: do 20.12.2012    zodpovídá: p. Zaplatilek  

 
Usnesení č. 5/31 VV: 

a) bere na vědomí návrhy TMK a STK na "Kanáří naděje 2013", 
b) schvaluje udělení trofeje „Kanáří naděje 2013“ VčOTS: 

-  v kategorii chlapců: Vojtěchu Veigertovi, TK Pernštýn 1897 Pardubice, 
       -  v kategorii dívek:     Veronice Vlkovské,  TK Pernštýn 1897 Pardubice, 
c) ukládá oznámit jména držitelů trofejí „Kanáří naděje“ Českému tenisovému svazu 
       Termín: ihned     zodpovídá: p. Zaplatilek 
d) schvaluje vyhlásit nejlepší hráče a hráčky v kategoriích: 
       -  dospělí :         Jakub Lustyk – LTC Pardubice 

                                              Mgr. Zuzana Zálabská-Skočdopolová – LTC Pardubice 
       -  dorost:            Patrik Malý – TK TC DTJ Hradec Králové 

                                              Natálie Novotná – TK TC DTJ Hradec Králové 
       -  starší žactvo:        Lukáš Kuthan –  LTC Pardubice 

Adéla Josefová – TK TC DTJ Hradec Králové 
       -  mladší žactvo:      Vojtěch Veigert – TK Pernštýn 1897 Pardubice 

Adéla Dorreová – TK TC DTJ Hradec Králové 
       -  senioři:        MUDr., Mgr. Eva Zálabská Ph.D. - LTC Pardubice  

Mgr. Radovan Čížek – LTC Pardubice 
Ing. Tomáš Čapoun, CSc. – TK Pernštýn 1897 Pardubice 

e) ukládá zahájit přípravy slavnostního předání ocenění – místo, datum, scénář 
       Termín: návrh do příští schůze VV  zodpovídá: p. Chmelař 

 
 
 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

Usnesení č. 6/31 VV: 
a) bere na vědomí informace o zajištění účasti a výsledcích  družstev na Junior Davis Cupu a Fed Cupu 

2013 (chlapci výborné 5.místo, děvčata 6.místo) 
b) děkuje všem hráčům a hráčkám za sportovní výkony, jejich trenérům za dopravu na místa a za péči o 

členy týmů a důstojnou reprezentaci Východočeského oblastního tenisového svazu po celou dobu 
konání této významné akce ČTS, 

c) schvaluje náklady spojené s účastí družstev VčOTS v obou těchto soutěžích.   
   
Usnesení č. 7/31 VV: 

a) bere na vědomí informace o průběhu tréninků v rámci TSM v halové části sezony 2013/14, 
b) ukládá vybrat doklady za pronájmy haly ev. trenérské služby a uzavřít se zákonnými zástupci členů 

TSM v roce 2013 dohodu o poskytnutí příspěvku na podporu tréninkového procesu hráče v klubu  a 
zajistit jeho vyplacení,  

      Termín: do 31.12.2013    zodpovídá: p. Zaplatilek 
c) bere na vědomí plán tréninkového procesu v rámci TSM pro rok 2014, který zahrnuje i jarní a 

podzimní kondiční soustředění. 
 
Usnesení č. 8/31 VV: 

a) bere na vědomí informace o plánu čerpání materiálního plnění ze smlouvy s firmou Amer Sports ČR 
v roce 2014, 

b) informuje kluby o stejných podmínkách odběru míčů i pro rok 2013,  nově je třeba objednávky 
směřovat na e-mail: monika.hlasova@amersports.com   místo dřívějšího 
jana.touzinska@amerports.com. 

 
Usnesení č. 9/31 VV: 

a) bere na vědomí informace o předání vyúčtování grantů za rok 2013 na oba KÚ, 
b) bere na vědomí informace o zpracování žádostí o granty na rok 2014 na oba KÚ a ukládá jejich 

odeslání dle vypsaných termínů. 
       Termín: dle KÚ    zodpovídá: p. Zaplatilek 

 
Usnesení č. 10/31 VV: 

a) bere na vědomí informace o plnění rozpočtu 2013, 
b) schvaluje návrh rozpočtu na rok 2014 a ukládá jej předat dozorčí radě k projednání, 
       Termín: dle DR               zodpovídá: p. Zaplatilek 

 
Usnesení č. 11/31 VV: 

a) bere na vědomí informace o podpisu darovacích smluv s KÚ, kterými je VčOTS bezplatně převedeno 
oblečení účastníků VI. letní Olympiády dětí a mládeže ve Zlíně, 

b) ukládá vypracovat dílčí darovací smlouvy a zaslat je k podpisu jednotlivým účastníkům, 
       Termín: do 31.12.2013                                       zodpovídá: p. Chmelař 
c) bere na vědomí zahájení jednání o možném snížení plateb za služby poskytované PKO ČUS a ukládá 

dojednání nové smlouvy pro rok 2014, 
       Termín: do 31.12. 2013               zodpovídá: p. Zaplatilek 
d) vyzývá kluby, aby odeslaly vyplněný  formulář "kontakty klubů" (ke stažení na webu VčOTS) na  
       e-mail sekretáře VčOTS: chmelar.tenis@seznam.cz , 
       Termín: do 15.1.2014                                         zodpovídají: kluby 
e) informuje kluby, že byla schválena podpora za účast v soutěžích družstev babytenisu ve formě míčů 

na mini a babytenis zn. Tecnifibre. Rozdělení  do klubů koordinuje sekretář VčOTS p. Chmelař. 
 
 
 
 
Ing. Martina Kašprišin v.r. 
prezidentka VčOTS   
 


